様式２
令和２年度検査機関等の検査支援事業補助金交付申請書

番 号
年 月 日

公益社団法人日本食品衛生協会
理事長　鵜　飼　良　平　　殿

所在地
団体名
代表者の役職及び氏名　印

[bookmark: _GoBack]令和２年度において、下記のとおり事業を実施したいので、令和２年度検査機関等の検査支援事業実施規程（令和２年６月１９日公益社団法人日本食品衛生協会）５の（２）の規定に基づき、補助金　　　　　円の交付を申請する。
	区分
	補助金
	備考

	円

	計

記

 (注) 事業計画書の内容に変更がない場合には、次のⅠ及びⅡの記載は、省略するものとする。
Ⅰ　事業の目的

Ⅱ　事業の内容及び計画

(注)　事業の目的及び事業の内容については、個別事業関係の計画（又は実績）を添付すること。

Ⅲ　経費の配分及び負担区分
	区分
	補助事業に要する
(又は要した)経費
(A)+(B)
	負担区分
	備考

	国庫補助金
(A)
	その他
(B)

	※実施規程２の（２）の事業とその経費を記載する。

	円
	円
	円

	合計

（注）１ 区分の欄には、事業実施者ごとに必要な事業を記載すること。
２ 備考欄には、事業実施者ごとに、消費税仕入控除税額を減額した場合は「減額した金額○○○円」を、同税額がない場合は「該当なし」を、同税額が明らかでない場合には「含税額」をそれぞれ記入すること。

Ⅳ 収支予算
１ 収入の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較
	備考

	増
	減

国庫補助金

その他

	円
	円
	円
	円

	計

２ 支出の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較
	備考

	増
	減

	※実施規程２の（２）の事業とその経費を記載する。

	円
	円
	円
	円

	合計

（注） 該当する事業についてのみ作成すること。

Ⅴ 補助事業の完了予定年月日